
 

Istituto Comprensivo LODI I 
 

Via Paolo Gorini 15 – 26900 LODI – Tel. 0371/423116 – 0371/424653 
Codice Meccanografico LOIC81100D – Codice Fiscale 92559820151  

Email loic81100d@istruzione.it – PEC loic81100d@pec.istruzione.it http://www.iclodiprimo.edu.it 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 
ed educativo ai sensi dell’art.4 della legge n.124 del 3 maggio 1999; 
VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024; 
VISTA la nota AOODGPER n. 115135 del 25 luglio 2024 

 

DISPONE 
 

che l’individuazione dei docenti per conferimento di supplenze effettuate tramite la procedura di 
interpello, pervenute a questa istituzione scolastica nel corso dell’a.s. 2024/2025, in caso di 
parità di titoli in possesso degli aspiranti si concretizza sulla base dei seguenti criteri in ordine di 
rilevanza: 
 

1. Votazione conseguita del titolo di accesso*; 
2. Anzianità di servizio sulla tipologia di posto oggetto dell’interpello (in caso di parità di cui 

al punto 1); 
3. Anzianità di servizio nell’Istituzione scolastica IC Lodi I sulla tipologia di posto oggetto 

dell’interpello (in caso di parità di cui al punto 2); 
4. Minore età anagrafica (in caso di parità di cui al punto 3); 

*per i candidati iscritti al terzo anno del corso di laurea in Scienze della formazione 
primaria o ad annualità successive che siano in possesso di 150 CFU si considera la 
votazione conseguita del diploma di accesso al corso di laurea 
 

Qualora l’individuazione del docente sia effettuata tra gli aspiranti in possesso dei titoli affini a 
quelli necessari all’iscrizione nella seconda fascia delle graduatorie provinciali per le supplenze i 
criteri per la comparazione delle candidature degli aspiranti, in ordine di rilevanza,sono i 
seguenti: 
 

1. Livello del titolo di studio compatibilmente con l’affinità alla classe di 
concorso/tipologia di posto 

2. Anzianità di servizio sulla tipologia di posto oggetto dell’interpello (in caso di parità di 
cui al punto 1); 

3. Anzianità di servizio nell’Istituzione scolastica IC Lodi I sulla tipologia di posto oggetto 
dell’interpello (in caso di parità di cui al punto 2); 

4. Minore età anagrafica (in caso di parità di cui al punto 3) 
   
L’esito della procedura viene reso noto tramite la pubblicazione all’albo online della scuola nel 
rispetto della tutela dei dati personali ai sensi del GDPR 2016/679. 
 

Il Dirigente scolastico  
    Anna Maria Zecca 

        Documento firmato digitalmente 

mailto:loic81100d@istruzione.it
mailto:loic81100d@istruzione.it
mailto:loic81100d@pec.istruzione.it
http://www.iclodiprimo.edu.it/



		2024-09-19T11:30:02+0200
	Anna Maria Zecca




